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DOCHODY

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianami
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Plan po zmianach

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	271.800
	13.800
	
	285.600

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	-
	13.800
	-
	13.800

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	
	7.000
	
	7.000

	
	
	6310
	dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami
	-
	6800
	-
	6800

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	120.000
	70.000
	70.000
	120.000

	
	90003
	
	Oczyszczanie miasta i wsi
	70.000
	70.000
	70.000
	70.000

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	70.000
	-
	70.000
	-

	
	
	0490
	Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
	-
	70.000
	-
	70.000

	Razem:
	
	83.800
	70.000
	


